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Deszczowa aura nie przeszkodziła w obchodach VIII Dnia Seniora w

Starachowicach. Seniorzy, którzy wzięli udział w sobotnim wydarzeniu,

mieli okazję nie tylko do dobrej zabawy, ale również do skorzystania z

oferty profilaktycznej. Organizatorami wydarzenia byli: Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek, Centrum Usług Społecznych, Starachowicka

Rada Seniorów oraz Park Kultury.

Spotkanie zostało otwarte przez dyrektor CUS Wiolettę Grosicką oraz jej

zastępczynię Anetę Gołębską.
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Miłe słowa do społeczności starachowickich seniorów skierował także Zastępca

Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski, który podczas wydarzenia reprezentował

włodarza miasta. - Cieszę się z tak licznej frekwencji podczas dzisiejszych obchodów

Dnia Seniora. Państwa aktywność pokazuje, że jesień życia może być radosna i

wesoła. Jako samorząd miejski dokładamy starań, aby oferta kierowana do seniorów

z roku na rok była jak najlepsza i najszersza - mówił wiceprezydent Marcin

Gołębiowski.
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W imieniu współorganizatorów głos zabrał również przewodniczący Rady Seniorów

Mirosław Głuchowski.
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W tym roku połączono przyjemne z pożytecznym. Swoje talenty przedstawili

seniorzy z: Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Dziennego Domu Seniora+, Klubu

Seniora "Manhattan", Klubu Seniora "Niezapominajka", Klubu Seniora "Cantare",

Klubu Seniora "Jesienny Listek". Zgromadzeni mieli okazję wysłuchać równiez

koncertu Chóru Kameralnego "Concertus" i zespołu Chłopcy z Parku.
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Warto podkreślić walor edukacyjny wydarzenia, gdyż w jego trakcie prowadzono

wiele działań profilaktycznych o różnej tematyce. Swoje stanowiska wystawili Klub

Amazonek oraz Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej, a specjalny wykład na temat

zagrożeń ze strony współczesnych oszustów wygłosili policjanci z Komendy

Powiatowej Policji.
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